Order Number: UDIi1000022

TE B Q R® Report Number: CPR-PTD/R15-01
Page Number 1/5

Tes! Belgelendimme Arastirma ve Geligtirme Ticaret A.S

<

TEBAR A.$; 24.01.2014 tarih ve 28892 sayili Resmi Gazetede yayimlanan Yapi Malzemeleri Yonetmeligi (305/2011/AB) Kapsaminda
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Intended Use: Construction uses
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ligili iiriin icin hazirtannus olan bu {iriin tipi tayin (PTD)raporu; uyguniuk teyit sistemi 3 kapsaminda (retici tarafindan uygunluk beyaninin ve
Yapi Malzemeleri Yénetmeligi kapsaminda CE isaretlemesinin yapilmas: amaciyla kullarmilabilir. Deney laboratuvari, deneye tabi tutulan
numuneler ile ilgili iireticinin fabrika iiretim kontroliine uygun referans numuneleri saklamakla birlikte deneye tabi tutulacak iriinlerden
numune aliminda herhangi bir rol oynamamakta ve sadece kendisi tarafindan saklanan referans numunelerin izlenebilirligini saglamaktadir.
The product type determination report assigned to the related product is appropriate to a declaration of conformity by the manufacturer
within the context of a system 3 attestation of conformity and CE marking under the Construction Products Directive. The test laboratory has,
therefore, played no part in sampling the product for the test, although it holds appropriate references to the manufacturer's factory
production control that is aimed to be relevant to the samples tested and that will provide for their traceability.

Bu rapor izin alinmadan kismi olarak ya da igerigi degistivilerek ¢cogaltilamaz. Bu raporun sadece orijinal kopyasi gegerlidir.
TEBAR A.S. Orijinali disindaki kopyalardan sorumlu tutulamac.
FR.075/05/01.07.2013
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1.PROCEDURE:

Report Date: 05" January 2015

The declared values of initial tensile adhesion strength, tensile adhesion strength after heat ageing, tensile
adhesion strength after water immersion and tensile adhesion strength after freeze-thaw cycles of cementitious
tile adhesive established by the manufacturer “BASF TURK KIMYA SAN. ve TIC. LTD. $TI.” and documented
to the TEBAR Co. Inc.

. MasterTile

Characteristics defined by CPR Related clauses of harmonized Test FLX 29

product Standard Method (Ultrafleks)
Bond strength 4.1. Initial tensile adhesion strength EN 1348 =1 N/mm?
Durability against climate/heat ageing | 4.1. Tensile adhesion strength after EN 1348 >1 N/mm?
action heat ageing -
Durability against waterfhumidity 4.1. Tensile adhesion strength after EN 1348 >1 N/mm?
action water immersion: B

|

Durability against freeze-thaw cycles 4.1. Tensile:adnesion strength iG] EN 1348 21 N/mm?

freeze-thaw cycles

The required test samples which are to be used for attestation of conformity purposes were taken and sent by
“BASF TURK KIMYA SAN. ve TIC. LTD. STI.” according to EN 12004 and instructions of TEBAR Co. Inc.
Product type determination tests performed by the TEBAR Co. Inc. (Notified Body Number 2164); according to
Annex ZA2 of EN 12004 regarding the following properties as requested by the manufacturer:

¢ |nitial tensile adhesion strength EN 1348
¢ Tensile adhesion strength after heat ageing EN 1348
¢ Tensile adhesion strength after water immersion EN 1348
¢ Tensile adhesion strength after freeze-thaw cycles EN 1348

Initial type test on reaction to fire is not part of this product type determination report.

This report, "02/05/2011" dated "CPD-ITT / R-11-57" reports the number in the previous report is a
revision of the initial type test report " Mastertile 99 NT " brand of products " MasterTile FLX 29
(Ultrafleks)"; " BASF YAPI KIMYASALLARI SAN. A.S." customer title of " BASF Tiirk Kimya San. ve Tic.
Ltd. Sti." to have been changed._"02.05.2011" dated " CPD-ITT/R14-57" report the product type
determination report number is invalid.

Bu rapor izin alinmadan kismi olarak ya da icerigi degistirilerek ¢ogaltilamaz. Bu raporun sadece orijinal kopyasi geg er didir.
TEBAR A.S. Orijinali digindaki kopyalardan sorumlu tutulamaz.
FR.075/05/01.07.2013
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2.TEST RESULTS:
The initial type test results performed by TEBAR Co. Inc. and declared values for related property defined by
manufacturer “BASF TURK KiMYA SAN. ve TIC. LTD. STI.” are given below in tables.

2.1. INITIAL TENSILE ADHESION STRENGTH:

Report Date: 05" January 2015

Initial tensile adhesion strength of the product determined according to EN 1348 regarding to clause 4.1 of EN
12004.

Group 1: Improved cementitious adhesive (C2TES1)

Declared | Measured
Product Characteristics Value Value Evaluation Report No:

(N(mm?) | (N/mm?)

MasterTile Initial tensile adhesi
FLX 29 nitial tensile aghesion >1 1,4 Complied CPR-T/R15-001

(Ultrafleks) strength

2.2. TENSILE ADHESION STRENGTH AFTER HEAT AGEING:

Tensile adhesion strength after heat ageing of the product determined according to EN 1348 regarding to
clause 4.1 of EN 12004.

Group 1: Improved cementitious adhesive (C2TES1)

: Declared Measured
Product Characteristics Value Value Evaluation Report No:
(N/mm?) (N/mm?)
MasterTile Tensile adhesi ¢ th
FLX 29 ensi f‘f a " ei'°“ streng >1 1,3 Complied CPR-T/R15-001
(Ultrafleks) atter heat ageing

Bu rapor izin alinmadan kismi olarak ya da icerigi degistirilerek ¢ogaltilamaz. Bu raporun sadece orijinal kopyasi gegerlidir.
TEBAR A.S. Orijinali digindaki kopyalardan sorumlu tutulamat.

FR.075/05/01.07.2013
o1 S S e el e B e e e e
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Report Date: 05" January 2015

2.3. TENSILE ADHESION STRENGTH AFTER WATER IMMERSION:

Tensile adhesion strength after water immersion of the product determined according to EN 1348 regarding to
clause 4.1 of EN 12004.

Group 1: Improved cementitious adhesive (C2TES1)

Declared | Measured
Product Characteristics Value Value Evaluation Report No:

(N/mm?) (N/mm?)

MasterTile Tensile adhesi , "
FLX 29 ensile adhesion streng >1 10 Complied T
(Ultrafleks) after water immersion

2.4. TENSILE ADHESION STRENGTH AFTER FREEZE-THAW CYCLES:

Tensile adhesion strength after freeze-thaw cycles of the product determined according to EN 1348 regarding
to clause 4.1 of EN 12004.

Group 1: Improved cementitious adhesive (C2TES1)

Declared Measured
Product Characteristics Value Value Evaluation Report No:

(N'mm?) | (N/mm?)

M:it)?rzgle | Tef?s“f adheﬁf“ Strerl‘gth 21 1,0 Complied | CPR-T/R15-001
(Ultrafleks) l arter freeze-thaw cycles

3.EVALUATION:

The tested cementitious tile adhesive samples comply with the initial tensile adhesion strength, tensile
adhesion strength after heat ageing, tensile adhesion strength after water immersion and tensile adhesion
strength after freeze-thaw cycles declarations of the manufacturer "BASF TURK KIMYA SAN. ve TIC. LTD.

STI.”.

Product type determination tests are valid until the conditions not changed. Any modifications on
manufacturing process and raw materials or any changes on component suppliers which may have affect on
one or more properties of the product, product type determination testing should be repeated for relevant
characteristics.

Bu rapor izin alinmadan kismi olarak ya da igerigi degistivilerek ¢ogaltilamaz. Bu raporun sadece orijinal kopf\:,&&l gegerlidir.
TEBAR A.S. Orijinali digindaki kopyalardan sorumlu tutulamaz. '

FR.075/05/01.07.2013 Kﬂz
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The manufacturer can use this product type determination test report for issuing Performance Declaration
according to EN 12004 (Annex ZA Clause ZA2.2.2.) only if factory production control is correctly carried out.

Report Date: 05" January 2015

The manufacturer “BASF TURK KIMYA SAN. ve TiC. LTD. STi.” entitled to use CE Conformity Mark
reqarding to Performance Declaration with the declared values of initial tensile adhesion strength,
tensile adhesion strength after heat ageing, tensile adhesion strength after water immersion and
tensile adhesion strength after freeze-thaw cycles as long as factory production control is correctly
carried out according to EN 12004: Adhesives For Tiles - Requirements, Evaluation Of Conformity,
Classification and Designation; for factory cementitious tile adhesive which are produced with a
trademark of “MasterTile FLX 29 (Ultrafleks)” in the production plant in “ihsan Dede Cad. 1000.Sokak,
GOSB Gebze/KOCAELI - TURKEY”

Approved by
Timur DIZ
Date: 05/01/2015, Istanbul [ AoC Manager
\ imza

o&w;\@m

Bu rapor izin alinmadan kismi olarak ya da icerigi degistirilerek ¢ogaltilamaz. Bu raporun sadece orijinal kopyasi gecerlidir.
TEBAR A.S. Orijinali disindaki kopyalardan sorumlu tutulamaz.
FR.075/05/01.07.2013
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TE B Q R® Rapor Numarasi: CPR-PTD/R15-01
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Test Belgelendimme Aragtima ve Gelitirme Ticaret A.S.

Rapor Tarihi: 05 Ocak 2015

TEBAR A.S; 24.01.2014 tarih ve 28892 sayill Resmi Gazetede yayimlanan Yapi Malzemeleri Yénetmeligi (305/2011/AB) Kapsaminda
TEBAR Test Belgelendirme Aragtirma ve Gelistirme Ticaret A.S.'nin Onaylanmis Kurulug Olarak Gérevlendirimesine Dair Tebli§
(Teblig No: MHG/2014-05) iie Gevre ve Sehircilik Bakanl§i tarafindan yetkilendirilmistir.

Uretici Bilgileri:
BASF Tiirk Kimya San. ve Tic. Ltd. Sti.

Mete Plaza Degirmenyolu Cad. Huzurhoca
Sok. No:84 Kat:9-17 Igerenkoy - Atagehir /
ISTANBUL

icerik: Karo yapistiricilarina EN 12004
standardina gére dlzenlenmis Urln tipi tayin
raporu.

Uriin Standardi: TS EN 12004

Uriiniin Tanimi: Cimento Esasl Seramik
Yapistiricisi (C2TES1)

Raporu

In

Uriiniin Markasi:
MasterTile FLX 29 (Ultrafleks)

Kullanim Amaci: Binalar ile diger ingaat
islerinin i¢ ve dig ylzeylerinde

ipiTay

Uretim Tesisi:
ihsan Dede Cad. 1000.Sokak, GOSB
Gebze/KOCAELI

Uretim Hatti Sayisi: 1

Urin T

Onaylanmis Kurulug Numarasi: 2164
Onaylayan

Serif Ali Ciftligi Hendem Cd. No:58 Timur DiZ

Kat 1 Yukari Dudulu 34775 i y . .
Umraniye — Istanbul Uyg. Deg. Ydneticisi

Tel - +90 216 420 47 52 YA f’ 113 '.
Faks  :+90 216 466 31 52 ‘“7)

www . tebar.com.tr @ info@tebar.com.tr

itgili @iriin igin hazirlanmug olan bu iiriin tipi tayin raporu; performansin

degismezliginin degerlendirilmesi ve dogrulanmasi sistemi 3 kapsaminda (iretici tarafindan performans beyaninin ve Yapi1 Malzemeleri
Yénetmeligi kapsaminda CE igaretlemesinin yapiimast amaciyla kullanilabilir. Deney laboratuvar, deneye tabi tutulan numuneler ile ilgili
tireticinin fabrika iiretim kontroliine uygun referans numuneleri saklamakla birlikte deneye tabi tutulacak iiriinlerden numune aliminda
herhangi bir rol oynamamakta ve sadece kendisi tarafindan saklanan referans numunelerin izlenebilirligini saglamaktadir.

The product type determination report assigned to the related product is appropriate to a declaration of performance by the manufacturer
within the context of anassessment and verification of constancy of performance system 3 and CE marking under the Construction Products
Directive. The test laboratory has, therefore, played no part in sampling the product for the test, although it holds appropriate references to
the manufacturer’s factory production control that is aimed to be relevant to the samples tested and that will provide for their traceability.

Bu rapor izin alinmadan kismi olarak ya da icerigi degistirilerek ¢ogaltilamaz. Bu raporun sadece orijinal kopyasi gegerlidir.
TEBAR A.S. Orijinali disindaki kopyalardan sorumlu tutulamarz.
FR.075/05/01.07.2013
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\ Test Belgelendirme Aragtirma ve Gelistirme Ticaret A.S.

Rapor Tarihi: 05 Ocak 2015

1.PROSEDUR:

“BASF Turk Kimya San. ve Tic. Ltd. Sti.” tarafindan imal edilen ¢cimento esasl karo yapistiricisina dair Uretici
firmanin baslangic ¢cekme yapisma kuvveti, isi ile yaslandinldiktan sonragekme yapisma kuvveti, suya
daldiriidiktan sonra ¢ekme yapisma kuvvetive donma-¢cézilme cevriminden sonra ¢ekme yapisma kuvvetine
dairbeyanlart TEBAR A.S.’ ye yazih olarak bildirilmistir.

, . _ Uriin standardinda belirtilen Deney MasterTile FLX 29
CPR’de belirtilen karakteristik Madde Metodu (Ultrafleks)
Yapisma kuvveti i.1. Bg§langlg cekme yapisma | EN 1348 >1.0 N/mm?2

uvveti
Iklim/isi ile yaslandirmaya 4.1. Isiile ya§land|r|ld|l$tan sonra | en 1348 >1.0 N/mm?
dayaniklilik ¢cekme yapisma kuvveti
Su/nem ile yaslandirmaya 4.1.Suya daldirildiktan sonra EN 1348 >1.0 N/mm?
dayaniklilik ¢cekme yapigsma kuvveti
Donma-¢ézinme gevrimine 4.1. Donma-¢6ziilme ¢evriminden EN 1348 >1.0 N/mm?
dayaniklilik sonra ¢cekme yapisma kuvveti o

Uygunluk degerlendirme faaliyetlerinde kullanilan deney numuneleri, TEBAR A.S.'nin talepleri dogrultusunda
EN 12004’e uygun olarak, “BASF Turk Kimya San. ve Tic. Ltd. $ti.” tarafindan sevk edilmistir. TEBAR A.S
(Onaylanmis Kurulus Numarasi 2164); Ureticinin talebi dogrultusunda EN 12004 standardinin ZA2 eki uyarinca
asagida belirtilen 6zelliklere dair rlin tipi tayin deneylerini gerceklestirmistir;

e Baslangi¢ cekme yapisma kuvveti EN 1348,
e |siile yaslandinidiktan sonra ¢ekme yapisma kuvveti EN 1348,
e Suya daldinidiktan sonra gekme yapigsma kuvveti EN 1348,
o Donma-¢ézilme gevriminden sonra ¢gekme yapisma kuvveti EN 1348

Bu Urdn tipi tayin raporu; yangina tepki ile ilgili uygunluk degerlendirmesini igermez.

Bu rapor, “02.05.2011” tarihli “CPD-ITT/R-11-57” rapor numaral basglangi¢c tip deney raporunun
revizyonu olup bir énceki raporda “Mastertile 99 NT” olan iiriiniin markas: “MasterTile FLX 29
(Ultrafleks)”;” BASF YAPI KIMYASALLARI SAN. A.S.” olan miisteri iinvant “BASF Tiirk Kimya San. ve
Tic. Ltd. Sti.” olarak degistirilmistir. “02.05.2011” tanhh “CPD-ITT/R-11-57" rapor numarah bag.’ang_rg tip
deney raporu gecersizdir. —

Bu rapor izin alinmadan kismi olarak ya da igerigi degistirilerek ¢cogaltilamaz. Bu raporun sadece orijinal kopyasi gegerdidir.,
TEBAR A.S. Orijinali disindaki kopyalardan sorumlu tutulamac.

FR.075/05/01.07.2013 O<L
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\ Test Belgelendimme Araslimma ve Geligtirme Ticaret A.S.
2.DENEY SONUGLARI:

TEBAR A.S. tarafindan gerceklestirilen trtin tipi tayin deney sonuglari ile “BASF Turk Kimya San. ve Tic. Ltd.
Sti.” tarafindan beyan edilen dederler agagidaki tablolarda verilmistir.

Rapor Tarihi: 05 Ocak 2015

2.1.BASLANGIC CEKME YAPISMA KUVVETI:

Baslangi¢ ¢cekme yapisma kuvveti; EN 12004 standardinda yer alan madde 4.1. uyarinca EN 1348’e uygun
olarak belirlenmigtir.

Grup 1:Cimentolu Seramik Yapistiricist (C2TES1)

Beyan Olgiilen
Uriin Ozellik Degeri Deger | Degerlendirme Rapor No
(N/mm?) (N/mm?)
Baslangi¢
MasterTile FLX 29 cekme R i
ok Ry o 1,0 1,4 Uygun CPR-T/R15-001
kuvveti

2.2.1SI ILE YASLANDIRILDIKTAN SONRA GEKME YAPISMA KUVVETI:

Ist ile yaslandirildiktan sonra ¢ekme yapigsma kuvveti; EN 12004 standardinda yer alan madde 4.1. uyarinca
EN 1348’e uygun olarak belirlenmistir.

Grup 1:Cimentolu Seramik Yapistiricisi (C2TES1)

Beyan Olgiilen
Uriin Ozellik Degeri Deger Degerlendirme Rapor No
(N/mm?) | (N/mm?)
Isi ile
MasterTile FLX 29 yaslandirildiktan > K I
(Ultrafleks) sonra cekme =10 1.3 Uygun SR R0
yapisma kuvveti

Bu rapor izin alinmadan kismi olarak ya da icerigi degistirilerek ¢ogaltilamaz. Bu raporun sadece orijinal kopyast gecerlidir.
TEBAR A.S. Orijinali disindaki kopyalardan sorumlu tutulamaz.

FR.075/05/01.07.2013 : ::
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\ Test Belgelendirme Aragtimma ve Geligtirme Ticaret A.S.

Rapor Tarihi: 05 Ocak 2015

2.3. SUYA DALDIRILDIKTAN SONRA GEKME YAPISMA KUVVETI:

Suya daldinidiktan sonra yaslandiriidiktan sonra ¢ekme yapisma kuvveti; EN 12004 standardinda yer alan
madde 4.1. uyarinca EN 1348’e uygun olarak belirlenmistir.

Grup 1:Cimentolu Seramik Yapistiricisi (C2TES1)

. } Beyan Olgiilen
Uriin Ozellik Degeri Deger Degerlendirme Rapor No
(N'mm?) | (N/mm?)

Suya
. daldinldiktan
Mas(tUeI:.II'-.‘:llfTeT(I;))( 29 sonra cekme >1,0 1,0 Uygun CPR-T/R15-001
yapisma
kuvveti

2.4.DONMA-COZULME CEVRIMINDEN SONRA CEKME YAPISMA KUVVETI:

Donma-¢ézulme gevriminden sonra ¢ekme yapisma kuvveti; EN 12004 standardinda yer alan madde 4.1.
uyarinca EN 1348’e uygun olarak belirlenmistir.

Grup 1:Cimentolu Seramik Yapistiricisi (C2TES1)

Beyan Olgiilen
Uriin Ozellik Degeri Deger | Degerlendirme Rapor No
(N'mm?) | (N/mm?)
Donma-
¢6zllme
MasterTile FLLX 29 cevriminden R ~
(Ultrafleks) sonra cekme 21,0 1,0 Uygun CPR-T/R15-001
yapisma
kuvveti

3.DEGERLENDIRME:

Deneye tabi tutulan ¢cimento esasli karo yapistiricilarindan elde edilen sonuclar; Uretici “BASF Tirk Kimya
San. ve Tic. Ltd. Sti.” tarafindan baslangic cekme yapisma kuvveti, i1si ile yaslandinldiktan sonra cekme
yapisma kuvveti, suya daldinldiktan sonra ¢ekme yapisma kuvveti ve donma-¢ézilme g¢evriminden sonra
cekme yapigma kuvveti icin beyan edilen degerler ile uyumludur. '

Urun tipi tayin deneyleri; sartlar degismedidi sirece gecerlidir. Urlinin bir veya birden fazla 6zelliginde
degisime sebebiyet verebilecek sekilde tretim prosesinde, hammaddelerinde veya bilesenlerin tedarikgilerinde
degisim olmasi durumunda ilgili 6zelikler igin Grlin tipi tayin deneyinin tekrarlanmasi gereklidir.

Fabrika Uretim kontroliiniin dogdru bir sekilde gerceklestiriimesi kaydiyla Uretici; bu trun tipi tayin raporu “EN
12004" standardinin gerekliliklerine (Ek ZA Madde ZA.2.2.2) uygun olarak Performans Beyaninin
yayimlanmasi i¢in kullanabilir.

Bu rapor izin alinmadan kismi olarak ya da icerigi degistirilerek ¢ogaltilamaz. Bu raporun sadece orijinal képyasi gegerlidir.
TEBAR A.S. Orijinali disindaki kopyalardan sorumlu tutulamaz.

FR.075/05/01.07.2013 O?(
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“BASF Tiirk Kimya San. ve Tic. Ltd. Sti.”; “ihsan Dede Cad. 1000.Sokak, GOSB Gebze/KOCAELI”
adresinde lrettigi “MasterTile FLX 29 (Ultrafleks)” markah ¢imento esasl karo yapistiricisi {iriinlerini
Fabrika liretim kontroliiniin dogru bir sekilde gergeklestirilmesi kaydiyla, Performans Beyani’ni esas
alarak “EN 12004: Yapistiricilar - Karo vyapistiricilari - Ozellikler, uygunluk degerlendirmesi,
siniflandirma ve gésterilis” standardina__gére; baslangic cekme vyapisma kuvveti, is1_ile
yaslandinldiktan sonra cekme yapisma kuvveti, suya daldinldiktan sonra_yaslandinldiktan sonra
cekme yapisma kuvveti ve donma-goziilme cevriminden sonra gekme yapisma kuvveti beyanlar ile
birlikte CE isareti ile pazara arz edebilir.

Rapor Tarihi: 05 Ocak 2015

Onaylayan

Timur DiZ

Uygunluk Degerlendirme Yoneticisi
Imza

DQ\LM)%H

Tarih:05/01/2015, Istanbul REARAMGASH

Bu rapor izin alinmadan kismi olarak ya da igerigi degigstirilerek ¢ogaltilamaz. Bu raporun sadece orijinal kopyasi gegerlidir.
TEBAR A.S. Orijinali disindaki kopyalardan sorumlu tutulamaz.
FR.075/05/01.07.2013



( TE B A R TURK AKRE;liJ'II}AKSAY%N KURUMU A| 33057

S —— TURKISH ACCREDITATION AGENCY CPR-2164
tarafindan Akredite ediimistir. CPR-T/

R15-001
01-15

TEBAR TEST BELGELENDIRME ARASTIRMA ve GELiSTiRME Ti(_:. A.S.
Adres: Serifali Ciftligi Hendem Caddesi No:58 Y.Dudullu 34775 Umraniye/ISTANBUL

TEBAR A.S; 24.01.2014 tarih ve 28892 sayili Resmi Gazetede yayimianan Yap: Malzemeleri Yonetmeligi (305/2011/AB)

Kapsaminda TEBAR Test Belgelendirme Arastirma ve Gelistirme Ticaret A.S. nin Onaylanmis Kurulus Olarak
Goreviendirilmesine Dair Teblig (Teblig No: MHG/2014-05) ile Cevre ve Sehircilik Bakanligr tarafindan yetkilendirilmistir.

Onaylanmis Kurulus Numarasi: 2164

DENEY RAPORU
TEST REPORT

Miisterinin Adi/Adresi: BASF Tiirk Kimya San. ve Tic. Ltd. Sti.

Mete Plaza Degirmenyolu Cad. Huzurhoca Sok. No:84 Kat:9-17 icerenkdy -
Atasehir / ISTANBUL

Istek Numarasi: UDi1000022

Numune Numarast: UDN1000628

Numunenin Adi ve Tarifi: Cimento esasl seramik yapistiricisi (C2TES1)
Numunenin Laboratuvara Gelis Tarihi: 22.11.2010

Numunenin Kabul Tarihi: 22.11.2010

Aciklamalar: 25 kg adirlidinda,2 paket, toz formunda gimento esash karo yapistiricisi numunesi mugteri
tarafindan orijinal ambalaji (kraft torba) ile laboratuvara gonderilmistir.

Deneyin Yapildigi Tarih: 21.02.2011-22.04.2011

Raporun Sayfa Sayisi: 1/5

Tiirk Akreditasyon Kurumu (TURKAK) deney raporlarinin taninmasi konusunda Avrupa Akreditasyon Birligi (EA) ve Uluslar
aras! Laboratuvar Akreditasyon Birligi (ILAC) ile karsiliklt taninma antlasmasi imzalamistir.

The Turkish Accreditation Acency (TURKAK) is signatory to the multilateral agreements of the European co-operation for the
Accreditation (EA) and of the International Laboratory Accreditation (ILAC) for the Mutual recognation of test reports.
Deney ve/veya dlgiim sonuglan genisletilmis 6lgiim belirsizlikleri (olmasi halinde) ve deney metodlan bu
sertifikanin tamamlayici kismi olan takip eden sayfalarda verilmistir.

The test and/or measurement results, the uncertainties (if applicable) with confidence probability and test methods are
given on.the following pages which are part of this report.

MUhur Tarih Teknik Laboratuvar Yoneticisi
Seal Date Person/in charge/of test Head of Testing Laboratory
i ikeri istry Tec. Ki _yager/Chemf‘st
05.01.2015

J i
Bu rapor, laboratuvarin yazili izni olmadan kismen kopyalanip cogaltlamaz. Injzasiz ve mihrstiz raporlar dégersizdir.

* isareti ile gosteriten deney metotlar Akreditasyon kapsami digindadir. J
on of the laboratory. Testing reports without signature and

This report shall not be reproduced other than in full except with the permii.
seal are not valrd.
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Laboratuvarimiza 22.11.2010 tarihinde gondermis oldugunuz “cimento esasli karo yapistiricis”
numunesi TS EN 1348’ e gére deneye tabi tutulmus olup deney sonuglar asagida yer almaktadir.
a-) Uriiniin tanitilmasi: Yapilarda kullanilan gimentolu seramik yapistiricisi (C2TES1)
© Uretici Firma: BASF Tiirk Kimya San. ve Tic. Ltd. Sti.
o0 Uretim Yeri: ihsan Dede Cad. 1000.Sokak, GOSB Gebze/KOCAELI
® Uriiniin Markasi: MASTERTILE 99 FLX 29 (Ultraflex)
® Parti Numarasi/Uretim Kodu/Seri No: 0374
©® Uretim Tarihi/Raf 6mrii: 07.06.2010/Kuru ve agzi aciimamis ambalajinda 12 ay depolanabilir.
b-) Uygulanan deney metodu: Deney numuneleri “TS EN 1348: Karo Yapigtiricilari — Gimentolu
Yapistiricillarda Cekme Yapisma” standardinda tanimlanan esaslar gergevesinde deneye tabi
tutulmustur.
c-) Numune alma ile ilgili bilgiler: Tarifleri (a) maddesinde verilen deney numunesi, TS EN ISO
15605 ve TS EN 1067’e gore alinmistir. Numune alma islemi sirasinda numunede; anormal bir koku,
anormal bir renk, goézle gorilir yabanci madde ve numunenin paketinde bozukluk olmadigi
gortlmustir.
d-) Deney numunelerinin hazirlanmasi ile ilgili bilgiler:
® Deneye tabi tutulacak tiim malzemeler en az 24 saat stireyle (23£2)°C ve %(50+5) bagil nemde
sartlandirimigtir. Yapistiricidan en az 2kg deney numunesi TS EN ISO 15605 ve TS EN 1067‘e gbre
alinmigtir.
© Uretici tarafindan beyan edilen sivi ve toz bilesen kiitle oranlari/miktarlari dikkate alinarak; en az
2kg yapistirici numunesi hazirlanmasi igin yeterli miktarda sivi bilegen (1,20L su) potaya dokilmdgtr,
Uygun miktarda toz bilesen potadaki sivi bilesene katilmigtir.
(140+5)d/d disik hiz ayarina sahip, pota igerisinde (62+5)d/d ile yer degistiren EN 196-1
standardina uygun mikser kullanarak karigim, 30sn stireyle karistinlmistir. Karistinc ug kaldirilarak
karigimdan cikarilmis ve pota ile kanistirici ugta yer alan yapistinicilar bir mala yardimiyla 1 dakika
icerisinde kazinarak potadaki karigima katiimistir. Karnistirici ug tekrar kangima daldinlarak 1 dakika
siire ile tekrar kanstinlmistir. Ureticinin tavsiyesi dogrultusunda karisim; igerisine siirliklenen havanin
atilmasi icin dinlenmeye birakilmig ve ardindan mikser tekrar 15sn slireyle gallstlrllmlstlp }\/) g :
f
/N

Bu rapor, laboratuvarin yazih izni olmadan kismen kopyalanip gogaltilamaz. Imzasiz ve miihiirsiiz raporlar gegersizdir.
This report shall not be reproduced other than in full except with the permission of the laboratory. Testing reports without signdture and
seal are not valid.
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@ Yapistinc hazirlandiktan sonra; uygulama ylizeyine diiz mala ile ince bir katman halinde yapistirici
surllmustir. Tarakh malanin diz tarafi ile daha kalin ikinci bir katman uygulanmigtir. Tarakli malanin
gentikli tarafi uygulama ylizeyi ile ~60° acida ve bir kenara dik konumda tutularak dik konumdaki
kenara paralel olacak sekilde vyapistirnci ylizeyinde 6x6 (mm) ebatlarinda duz ¢entikler
olusturulmustur.

@ Yapistinc uygulandiktan sonra 5 dakika beklenmis ve (50+1) x (50+1)mm ebatlarinda 10 adet
Tip V1 Grup BIL, karo aralarinda 50mm mesafe olacak sekilde yerlestiriimistir. Her bir karo Uzerine
30sn sureyle (20£0,05)N kuvvet uygulayan 61U kiitleler yerlestirilerek ylk uygulanarak deney birimleri
hazirlanmustir.

e-) Deney metodu ile ilgili bilgiler:

® Deney islemi hava hizinin 0,2m/s'nin altinda oldugu, (23+2)°C ve %(50+5) badil nem kosullarina
sahip oldugu standart sartlarda gergeklestiriimistir.

® Baslangicta yapisma-cekme kuvveti: Hazirlanan deney birimleri 27 giin sire ile standart
sartlarda bekletilmistir. Cekme plakalari ylksek yapisma mukavemeti olan yapistirici kullanilarak
karolarin Ust ylizeyine yapistinlmis ve yapistiricinin kurumasi icin 24 saat beklenmistir. Hazirlanan
deney birimleri cekme plakasi vasitasiyla ¢ekme cihazina baglanmis ve (250+50) N/s sabit hizla
cekme kuvveti uygulanarak karonun uygulama ylizeyinden aynldidi ¢ekme-yapisma kuvveti (N)
belirlenmistir.

© Suya daldirdiktan sonra yapisma-cekme kuvveti: Hazirlanan deney birimleri 7 glin siire ile
standart sartlarda bekletilmistir. Ardindan deney birimleri 20giin siire ile (23+2)°C sicakliginda su
muhafaza eden su tankina daldinimistir. Daldirma siresinin (20 gin) tamamlanmasinin ardindan
deney birimleri su tankindan cikariimis ve temiz bir bez ile kurulanmistir. Gekme plakalar ylksek
yapisma mukavemeti olan yapistirici kullanilarak karolarin Ust ylzeyine yapistiriimistir. Cekme plakasi
yapistirilmis deney birimleri 7 saat beklendikten sonra tekrar su tankina yerlestirilmistir. 24h sonra
hazirlanan deney birimleri su tankindan ¢ikariimis ve hizla gekme plakasi vasitasiyla ¢gekme cihazina
baglanarak (250+50) N/s sabit hizla gekme kuvveti uygulanmigtir. Karonun uygulama yiizeyinden
ayrildigi cekme-yapisma kuvveti (N) belirlenmistir.

* igareti ile gosterilen deney metotlar Akreditasyon kapsami disindadir. \\l
Bu rapor, laboratuvarin yazil izni olmadan kismen kopyalanip cogaltilamaz. Imzasiz ve miihiirsiiz raporlar gegersizdir.

This report shall not be reproduced other than in full except with the permission of the laboratory. Testing reports without signature and
seal are not valid.
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® Isil yaslandirmadan sonra yapisma-gcekme kuvveti: Hazirlanan deney birimleri 14 giin
standart sartlarda bekletilmistir. Ardindan deney birimleri (70+2)°C sicaklida getirilmig etliv igerisine
yerlestirilerek 14 glin daha beklenilmistir. Isil yaslandirma siresinin (14 glin) tamamlanmasinin
ardindan deney birimleri etlivden cikarilmis ve ¢ekme plakalan yapistirici kullanilarak karolarin Gst
ylizeyine yapistirlmistir. Cekme plakasi yapistiriimig deney birimleri 24 saat siireyle sartlandirimistir.
Cekme plakasl vasitasiyla cekme cihazina badlanarak (250+50)N/s sabit hizla c¢ekme kuvveti
uygulanmistir. Karonun uygulama yiizeyinden ayrildigi gekme-yapisma kuvveti (N) belirlenmistir.
® Donma-coziilme cevriminden sonra yapisma-cekme kuvveti: Deney birimlerinin
hazirlanmasi asamasinda; yapistiricl siriilerek hazirlanmis uygulama ylzeyine “Tip V1 Grup BL”
karolar yerlestirimeden 6nce karonun arka tarafina ilave olarak 1mm kaliniiginda yapistirici diiz mala
ile uygulanmistir. “d” (Deney numunelerinin hazirlanmasi ile ilgili bilgiler) maddesinde tanimlanan
islemler gerceklestirilerek deney birimi hazirligi tamamlanmistir. Hazirlanan deney birimleri 7 giin sire
ile standart sartlarda bekletilmistir. Ardindan deney birimleri 21 giin sire ile (23+2)°C sicakiginda su
muhafaza eden su tankina daldinimistir. Daldirma siresinin tamamlanmasinin ardindan deney
birimleri su tankindan cikariimis ve donma-¢dzilme test cihazina yerlestirilmistir. iklimlendirme
kabininde asadida tariflenen gevrim 25 kez tekrar edilmistir.

1. Derin dondurucu sicakhdi (120+20) dak. icerisinde (-15+3)°C'ye dugurdlmustdr.

2. Deney birimleri (120+20) dakika siireyle (-15+3)°C derin dondurucuda tutulmustur.

3. Ardindan deney birimleri derin dondurucunun (20+3)°C’de su muhafaza eden su tankina

daldinimig ve su tankini cevreleyen derin dondurucunun sicakligi (+15+3)°C'ye getirilmigtir.
4. Deney birimleri (120+20) dakika siireyle (20+3)°C'de su igerisinde (+15%3)°Cllik derin
dondurucu igerisinde tutulmustur.

Donma-¢6ziilme g¢evriminin tamamlanmasinin ardindan deney birimlerinin standart sartlara
gelmesi beklenilmis ve ardindan c¢ekme plakalari ylksek yapigma mukavemeti olan yapistirici
kullanilarak karolarin (st ylizeyine yapistiriimigtir.
Cekme plakasl vasitasiyla gekme cihazina bagdlanarak (250+50)N/s sabit hizla cekme kuvveti
uygulanmistir. Karonun uygulama ylizeyinden ayrildi§i gekme-yapisma kuvveti (N) belirlenmistir.
O Standart sartlarindan sapma: - ' ) \
® Deneylerin tarihi: 14.02.2011-22.04.2011 3

* jsareti ile gosterilen deney metotlar Akreditasyon kapsami disindadir. .

Bu rapor, laboratuvarin yazili izni olmadan kismen kopyalanip cogaltilamaz. Imzasiz ve mihiirsiiz raporlar gegersizdir. "
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f-) Deney Sonugclari: Yukarida bilgileri verilen (riine dair elde edilen deney sonuglari asadida tablo
halinde verilmistir.

Bulgular
Isil -

Baslangic SuvRI D grtan Yaslandirmadan Dor!m_a ~Coziilme

D Sonra Cevriminden Sonra
eney Sonra
Numunesi
Napisma Ayrilma Yanisma Ayrilma VLT IE] Ayrilma L] Ayrilma
-Cekme -Cekme -Cekme -Cekme

(Kusur) (Kusur) (Kusur) (Kusur)

Dayanim Tipi Dayanimi Tipi Dayaninm Tipi Dayanimi Tipi

N/mm? P N/mm?’ P N/mm? P N/mm?> P

1 1,5 CF-A = B-T 1,2 CF-A 1,1 CF-A

2 1,3 CF-A 0,8 CF-A * CF-A 1,0 CF-A

3 1,5 CF-A 1,0 CF-A 1,4 CF-A 1,1 CF-A

4 1,4 CF-A 0,9 CF-A 1,2 CF-A 0,9 CF-A

5 1,3 CF-A 1,0 CF-A 1,2 CF-A 1,0 CF-A

6 1,1 CF-A 0,9 CF-A 1,1 CF-A 1,2 CF-A

7 1,3 CF-A 0,9 CF-A 1,5 CF-A 1,1 CF-A

8 1,5 CF-A 0,9 CF-A 1,2 CF-A 0,9 CF-A

9 1,7 CF-A 1,2 CF-A 1,4 CF-A 1,1 CF-A

10 1,2 CF-A 1,1 CF-A 1,3 CF-A 0,9 CF-A

Ortalama 1,4 - 1,0 - 1,3 - 1,0 -

*: Ortalama dederin +%20’si diginda kaldigindan bu deger ortalamaya dahil edilmemistir.

Olciim Belirsizligi **: Baglangic: 0,08 N/mm? Suya Daldirma:0,10 N/mm?, Isil Yaslandirma: 0,08 N/mm?,
Donma-Céziilme: 0,05 N/mm?

*%1 0495 Giiven Aralidinda k=2

Bu rapor, "02.05.2011" tarihli "CPD-T/R11-326" rapor numarall deney raporunun revizyonu
olup bir onceki raporda “Mastertile 99 NT” olan iiriiniin markas: 'MasterTile FLX 29
(Ultrafleks) 7+ BASF YAPI KIMYASALLARI SAN. A.S.” olan miisteri dinvam "BASF Tiirk Kimya
San. ve Tic. Ltd. Sti.” olarak degistirilmistir. "02.05.2011" tarihli “"CPD-T/R11-326" rapor

numarall deney raporu gecersizdir. "
(\

* isareti ile gosterilen deney metotlar Akreditasyon kapsami disindadir. v \}
Bu rapor, laboratuvann yazili izni olmadan kismen kopyalanip gogaltilamaz. imzasiz ve miihirsiz raporlar gecersizdir.

This report shall not be reproduced other than in full except with the permission of the laboratory. Testing reports without slignature and
seal are not valid.
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